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Tyson® NAE, Fully Cooked, Whole Grain Breaded Traditional Drumsticks

Storage Method Cook Method
Frozen BAKE
Convection

e Made from chickensraisedwith No Antibiotics Ever

o Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives

e Available for commodity reprocessing - USDA 100103

o Alldarkmeattohelp keep commodity pounds in balance

¢ CNportionisldrum=2m/ma&.750z. grain

e C(Classic breading profile that kidslove and goes great with a variety of dishes



Serving suggestions

Serve stand alone or with a dipping sauce.

Storage

SHELF LIFE

365 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM
0°F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM
O°F

STORAGE METHOD
Frozen

Preparation

BAKE:

Preparation: Appliances vary, adjust accordingly.Conventional Oven1. Preheat
oven to 375°F.2. From frozen, place pieces in a single layer on a parchment
paper lined sheet pan or on a wire rack sprayed with pan release.3. Heat for 35-
40 minutes.For best performance hold on a sheet pan, uncovered, with a wire
rack, above 140°F in a dry heat environment.

CONVECTION:

Preparation: Appliances vary, adjust accordingly.Convection Oven1. Preheat oven
to 350°F.2. From frozen, place pieces in a single layer on a parchment paper
lined sheet pan or on a wire rack sprayed with pan release.3. Heat for 25-30
minutesFor best performance hold on a sheet pan, uncovered, with a wire rack,
above 140°F in a dry heat environment.

Packaging information

MASTER CASE

CUBE 1.7796
GROSS WEIGHT 321127 Ibs
HEIGHT 8375
LENGTH 235

NET WEIGHT 29.64
WIDTH 15.625
PALLET

Hi 8

TI

More about this item

Add some kid-friendly excitement to the menu with Tyson®
Breaded Traditional Chicken Drumsticks. Made with No Artificial
Colors or Flavors & No Preservatives and chickens raised with no
antibiotics ever, this commodity eligible product will extend your
dollars further and provide you with a delicious lunch menu
option.

Need help?

Ingredients

Chicken drumsticks, water, whole wheat flour, enriched wheat flour (enriched with
niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), contains 2% or less
of the following: extractives of paprika and turmeric, garlic powder, leavening
(sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, monocalcium phosphate),
maltodextrin, modified corn starch, modified wheat starch, chicken type flavor [brown
sugar, yeast extract, onion powder, maltodextrin, canola oil, carrot powder, garlic
powder, silicon dioxide (anti-caking agent), citric acid, spice, salt, vegetable stock
(carrot, onion, celery), natural flavor], natural flavor, onion powder, salt, sodium
phosphates, spices (including celery seed), wheat gluten, whole grain yellow corn
flour. Breading set in vegetable oil.

ALLERGENS

Wheat

Nutritional information

NUTRITION FACTS

About 92 Servings Per Container

Serving Size 94g

Amount Per Serving

Calories 220
Daily Value % *
Total Fat 13g 17%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 5g
Monounsaturated Fat 4g
Cholesterol 60mg 20%
Sodium 530mg 23%
Total Carbohydrate 6g 2%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 19g 38%
|
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 14 mg 2%
Iron 1 mg 8%
Potassium 310 mg 6%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes
to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition
statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer
Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

CustomerRelations@tyson.com.

Call us at 1-800-261-4754
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